A.  LV.  i5et  16;  \idimus  d'Alphonse  X  du  18  février  i255;  Gartulaire,fol.  90-3o,  avec 
ce  titre :  (r Privilegio  del  rey  don  Ferrando,  como  recibió  el  hospital  en  su  comienda». 

'"  Ce  chanceiier  roya!,  abbé  de  la  coUé- 
giale  de  Santander,  devint  ensuite  abbé  de 

Vaiiadolid,  puis  évéque  d"Osma  et  finalement 
de  Burgos,  oü  il  mourut  en  12Í6.  Coime- 

nares  {Histonade  Segovia,  p.  188)  et  Loper- 
raez  (t.  1,  p.  229)  le  nommont  tfüon  Juan 

Dominguez»,  Johannes  Dominici;  mais  c'esl  á 

lort,  croyons-nous.  lis  auront  probablement  lu 
Johannes  Dominici  regis  cancellarius ,  au  lieu  de 
Johannes  domni  regis  cancellarius.  Nous  avons 

souvent  constaté  que  les  documents  originaux 

qui  porlent  la  souscription  de  ce  personnage 
et  les  copies  ancienncs  qui  la  reproduiscnt 

sont  d'accord  sur  ce  point. 
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Ordonnance  de  D.  Mauricc,  évé/jtic  de  Burgos,  conlre  Íes  moincs 

de  Saint- Dominif/uc  de  Silos '^^K 

1218,  -JO  novembre. 

Notum  sit  ómnibus  prcsentcm  paginam  inspccluris  quod  ego  IVl[auri- 
tius],  Dei  gratia  Biirgonsis  episcopus,  ciiiii  per  clamosam  insinuationem  et 
per  frequentem  clamoreni,  non  tantum  iaicoruin  vel  clericorum  vcl  etiam 

monachorum,  [sed]  etiam  superiorum  prelatorum,  de  statu  Sancti  Dominici 

de  Silos  ad  me  sinistra  fama  multociens  pervenisset,  et  ut  nichil  de  iuris 

ordine  pretermiti  videretur.  abbalem  predicti  loci  super  reformandis  his 

que  correctione  et  emendatione  indigebant  sepius  monuissem,  tándem 

comporto  quod  simplex  admonitio  penitiis  inutilis  habebatur,  predicto 

abbati  precipere  dignum  duxi  quatenus  certa  die,  scilicet  octava  die  post 

festum  sancti  Martini,  in  monasterio  suo  personaliter  interesset,  et  diligen- 

tissime  procuraret  ut  omnes  suos  monachos  faceret  interesse,  quoniam  ad 

predictum  iocum  predicta  die  visitaturus  accederé  proponebam. 

Cura  autem  prefixa  dies  occureret,  ego  predictus  Burgensis  episcopus, 
obsérvate  iuris  ordine,  convocatis  ecclesie  mee  senioribus  et  viris  discretis, 

providis  et  litteratis,  convocatis  etiam  vicinis  abbatibus,  ad  predictum  mo- 

nasterium  visitaturus  accessi.  Post  missarum  igitur  solempnem  decanta- 
tionem,  in  capitulo  predicti  monasterii,  presentibus  conversis,  monachis